
Ayuntamiento de Barbastro

ANUNCIO

La Concejal Delegada de Hacienda, Régimen Interior y Turismo, ha emitido decreto n.º 
2024-2119 con fecha 16 de julio de 2024 que literalmente dice: 

“Advertido error en el título del Decreto nº 2024-2096 de fecha 12 de julio de 2024 sobre 
aprobación de la  relación de admitidos  y excluidos  para  la  selección  de un Técnico de 
Administración General,  Subgrupo A1 y  según lo establecido en el  art.  109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, según el cual las Administraciones Públicas podrán rectificar en 
cualquier  momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales,  de 
hecho o aritméticos existentes en sus actos. 

De conformidad con el artículo 21.1.s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 
Local, y demás normas para la selección y nombramiento de personal y en ejercicio de la 
delegación conferida por el Alcalde mediante Decreto nº 2023-1563 fecha 26 de julio de 
2023,

RESUELVO:

PRIMERO. - Rectificar el error material del apartado primero del resuelvo del decreto  
Decreto nº 2024-2096 de fecha 12 de julio de 2024, de forma que: 

Donde dice:

PRIMERO.-  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos:

“  RELACIÓN DE ADMITIDOS  

N.º NOMBRE Y APELLIDOS

1 ABAD SALLAN, MARIA PILAR

2 ABIAN MURILLO, MARIA

3 ALVAREZ COLAY, MARIA ANDREA

4 ARA AVELLANA, ISABEL 

5 ARNAL MONCLUS, MARIA SONIA

6 ASCASO ABADIA, MARIA CARMEN 

7 ASENSIO ROCHE, ALEJANDRO

8 BEL ANZUE, VICTOR ANDRES

9 BEL ANZUE, VICTOR ANDRES

10 BRETOS CAMARON, HERENA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LN

7Z
6P

H
74

K7
Q

C
6S

3Y
9F

22
PY

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

ba
st

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 



Ayuntamiento de Barbastro

11 CAMBRA MURO, ESTHER

12 CARRERAS CACHO, MONTSERRAT

13 CASAÑA GONZALEZ, LAURA

14 CASTRO MARCO, ERICA

15 CEBOLLERO PARRILLA, MANUEL

16 DOMENECH TORRES, MARIONA 

17 ESCALONA SAZ, ACHER 

18 ESCO MORCATE, CELIA

19 FERNANDEZ PANZANO, ANA ISABEL

20 FERNANDEZ URBAN, NARAYANA

21 GARCES CASTILLO, SILVIA 

22 GIMENO BELLIDO, MARIO  

23 GRAU GRACIA, JAIR

24 HUERTAS BUISAN, JORGE

25 JAVIERRE LOPEZ, OLGA ISABEL 

26 JULIA LUNA, MARIA

27 KURGANOVA DRIANKOVA, OLGA

28 LACOMA ZARAGOZA, JOSE MARIA

29 LAFRAGUETA MONTAVEZ, SILVIA 

30 LOPEZ FUERTES, PAULA

31 LOPEZ PUY, JOSE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LN

7Z
6P

H
74

K7
Q

C
6S

3Y
9F

22
PY

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

ba
st

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



Ayuntamiento de Barbastro

32 LUQUE MUÑOZ, INMACULADA 

33 MACARRO GOMEZ, PABLO

34 MIRANDA ARA, PABLO

35 MIRANDA GARCES, GLORIA

36 MONCLUS GABAS, IBON

37 MONTORIO CAPUZ, DANIEL JOSE

38 MORENO BARTOLOME, DANIEL

39 MUR RODRIGUEZ, LAURA  

40 NAVARRO SANCERNI, SUSANA

41 ONCINS BALLARIN, SERGIO JOSE

42 OPLA SANZ, ISABEL

43 ORDIZ TORRES, LAURA BEATRIZ

44 PELAYO GUTIERREZ, MARINA INMACULADA 

45 PEREZ ARQUED, DAVID

46 PICONTÓ CALVO, RAMIRO 

47 REDOL AQUILUE, ISMAEL

48 RODRIGUEZ LOZANO, JUAN

49 RUFAS BAFALUY, ALBERTO

50 SALLAN CIUTAD, MARIA PILAR 

51 SANZ BRAVO VICTORIA

52 SEBASTIAN MOCE, ANDREA MARIA 

53 SIERRA ACIN, MARIA ANGELES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LN

7Z
6P

H
74

K7
Q

C
6S

3Y
9F

22
PY

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

ba
st

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 



Ayuntamiento de Barbastro

54 VIADER ESCALA, ANA

 

RELACIÓN DE EXCLUIDOS

 

NOMBRE Y APELLIDOS OBSERVACIONES

ESTOP ROMERO, ROCIO  No presenta la Titulación 

CASALES MARIANO ROSARIO
Presenta la instancia antes del plazo de presentación 
(21/04/24)

SUAREZ LARROSA, VANESA No aporta la Titulación requerida

VERA CASTELLO, MARIA 
PILAR

No justifica el pago de la tasa dentro del plazo de 
presentar instancias

 

Debe decir: 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos:

“  RELACIÓN DE ADMITIDOS  

N.º NOMBRE Y APELLIDOS

1 ABAD SALLAN, MARIA PILAR

2 ABIAN MURILLO, MARIA

3 ALVAREZ COLAY, MARIA ANDREA

4 ARA AVELLANA, ISABEL 

5 ARNAL MONCLUS, MARIA SONIA

6 ASCASO ABADIA, MARIA CARMEN 

7 ASENSIO ROCHE, ALEJANDRO

8 BEL ANZUE, VICTOR ANDRES

9 BRETOS CAMARON, HERENA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LN

7Z
6P

H
74

K7
Q

C
6S

3Y
9F

22
PY

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

ba
st

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 



Ayuntamiento de Barbastro

10 CAMBRA MURO, ESTHER

11 CARRERAS CACHO, MONTSERRAT

12 CASAÑA GONZALEZ, LAURA

13 CASTRO MARCO, ERICA

14 CEBOLLERO PARRILLA, MANUEL

15 DOMENECH TORRES, MARIONA 

16 ESCALONA SAZ, ACHER 

17 ESCO MORCATE, CELIA

18 FERNANDEZ PANZANO, ANA ISABEL

19 FERNANDEZ URBAN, NARAYANA

20 GARCES CASTILLO, SILVIA 

21 GIMENO BELLIDO, MARIO  

22 GRAU GRACIA, JAIR

23 HUERTAS BUISAN, JORGE

24 JAVIERRE LOPEZ, OLGA ISABEL 

25 JIMENEZ SARRATO, CARMEN 

26 JULIA LUNA, MARIA

27 KURGANOVA DRIANKOVA, OLGA

28 LACOMA ZARAGOZA, JOSE MARIA

29 LAFRAGUETA MONTAVEZ, SILVIA 

30 LOPEZ FUERTES, PAULA

31 LOPEZ PUY, JOSE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LN

7Z
6P

H
74

K7
Q

C
6S

3Y
9F

22
PY

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

ba
st

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 



Ayuntamiento de Barbastro

32 LUQUE MUÑOZ, INMACULADA 

33 MACARRO GOMEZ, PABLO

34 MIRANDA ARA, PABLO

35 MIRANDA GARCES, GLORIA

36 MONCLUS GABAS, IBON

37 MONTORIO CAPUZ, DANIEL JOSE

38 MORENO BARTOLOME, DANIEL

39 MUR RODRIGUEZ, LAURA  

40 NAVARRO SANCERNI, SUSANA

41 ONCINS BALLARIN, SERGIO JOSE

42 OPLA SANZ, ISABEL

43 ORDIZ TORRES, LAURA BEATRIZ

44 PELAYO GUTIERREZ, MARINA INMACULADA 

45 PEREZ ARQUED, DAVID

46 PICONTÓ CALVO, RAMIRO 

47 REDOL AQUILUE, ISMAEL

48 RODRIGUEZ LOZANO, JUAN

49 RUFAS BAFALUY, ALBERTO

50 SALLAN CIUTAD, MARIA PILAR 

51 SANZ BRAVO VICTORIA

52 SEBASTIAN MOCE, ANDREA MARIA 

53 SIERRA ACIN, MARIA ANGELES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LN

7Z
6P

H
74

K7
Q

C
6S

3Y
9F

22
PY

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

ba
st

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 



Ayuntamiento de Barbastro

54 VIADER ESCALA, ANA

 

 

En Barbastro, a 16 de julio de 2024, La  Concejal Delegada de Hacienda, Régimen Interior y 
Turismo, Dª Blanca Galindo Sanz

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
LN

7Z
6P

H
74

K7
Q

C
6S

3Y
9F

22
PY

P 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ar

ba
st

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Barbastro
	2024-07-16T14:49:40+0200
	Barbastro
	BLANCA GALINDO SANZ - 18032520Z (FIRMA)
	Lo acepto




